



**ДЕПАРТАМЕНТ
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА**

ПРИКАЗ

17 ноября 20 17 г.

№ 233

г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа 20 ноября 2017 г.
Регистрационный № 357

**О внесении изменений в приказ
департамента молодежной политики и туризма Ямало-Ненецкого
автономного округа от 04 июля 2017 года № 146**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа **приказываю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ департамента молодежной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа от 04 июля 2017 года № 146 «Об утверждении Административного регламента по исполнению государственной функции «Осуществление регионального государственного контроля за соблюдением требований законодательства Российской Федерации в сфере организации отдыха и оздоровления детей в Ямало-Ненецком автономном округе».

Первый заместитель
директора департамента

С.Г. Зяблов

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента
молодёжной политики и туризма
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 17 ноября 2017 года № 233

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ департамента молодёжной политики и туризма
Ямало-Ненецкого автономного округа от 04 июля 2017 года № 146

1. В наименовании слова «в Ямало-Ненецком автономном округе» заменить словами «на территории Ямало-Ненецкого автономного округа».

2. В пункте 1 слова «в Ямало-Ненецком автономном округе» заменить словами «на территории Ямало-Ненецкого автономного округа».

3. В Административном регламенте по исполнению государственной функции «Осуществление регионального государственного контроля за соблюдением требований законодательства Российской Федерации в сфере организации отдыха и оздоровления детей в Ямало-Ненецком автономном округе», утверждённом указанным приказом:

3.1. в наименовании слова «в Ямало-Ненецком автономном округе» заменить словами «на территории Ямало-Ненецкого автономного округа»;

3.2. в пункте 1.1 слова «в Ямало-Ненецком автономном округе» заменить словами «на территории Ямало-Ненецкого автономного округа»;

3.3. в пункте 1.2 слова «в Ямало-Ненецком автономном округе» заменить словами «на территории Ямало-Ненецкого автономного округа»;

3.4. в пункте 1.4 слова «в автономном округе» заменить словами «на территории автономного округа»;

3.5. в подпункте 1 пункта 1.8 слова «в автономном округе» заменить словами «на территории автономного округа»;

3.6. в абзаце втором пункта 3.7 слова «в автономном округе» заменить словами «на территории автономного округа»;

3.7. в нумерационном заголовке приложения №1 к Административному регламенту слова «в Ямало-Ненецком автономном округе» заменить словами «на территории Ямало-Ненецкого автономного округа».